Evliya Çelebi'nin ifadesiyle "nice Zaloğlu
Rüstem gibi yiğitlerin" yattığı bu kabris
tan Budin kaybedildikten sonra ortadan
kaldırılmış, XVIII. yüzyılda da bir hıristi
yan mezarlığına dönüştürülmüştür.

Gülbaba
Türbesi ·

Budin 1

Macaristan

Gülbaba Türbesi'nin plan ve kesiti

Aslı Viyana'da bulunan 974 (1566) ta
rihli bir tamir kaydından öğrenildiğine
göre Gülbaba Tekkesi altmış dervişi ba
rındıracak büyüklükteydi. Çok zengin
vakıfları arasında Tuna üzerinde iki de
ğirmen, Felheviz ve Szent Mihaly kilise
lerine ait evlerle bir manastır, Janos Ha
mamı'nın dört evi, tarlalar ve Solymar
nahiyesinin bütünü bulunuyordu.

Iii SEMA vi EvicE

L

GÜLBAHAR HATUN
(ö. 898/1492)

IL Bayezid'in annesi.
_j

Hayatı hakkında kaynaklarda bilgi bu
lunmamaktadır. Osmanlı sarayına 850
( 1446) yılında girdiği, Arnavut. Sırp veya
Fransız asıllı olduğu rivayet edilir. Hazi
ran 1468 tarihli bir hüccette adı Gülba
har bint Abdullah şeklinde geçtiğine gö
re (BA, Ali Emiri - ll. Mehmed, nr. 33)
esir veya cariye olarak saraya getirildi
ği anlaŞılmaktadır.